
                           令和５年１月１３日                             

長浜米原しょうがい者自立支援協議会 

構成団体 各位 

 

                    長浜米原しょうがい者自立支援協議会 

会 長  松本 正志 

                            

長浜米原しょうがい者自立支援協議会の新たな体制についての報告と協力依頼について 

 

新春の候、皆様方におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申しあげます。 

平素は、当協議会の運営に格別のご支援とご協力を賜り厚くお礼申しあげます。 

 さて、令和 4年 6月～9月にかけて実施いたしました計 3回の 100人部会におきましては、

たくさんの方々にご参加いただき誠にありがとうございました。 

100 人部会から新たに見えてきた課題と、これまで専門部会等で協議してきた課題等を整

理し新たな自立支援協議会の体制を整えましたのでご報告させていただきます。（これまで

の経緯やこれからの新たな体制ついての詳細は、動画にて説明しておりますので、下記 HP又

は QRコードからアクセスしご確認ください。） 

 また、新たな体制での出発にあたり構成団体の皆さまにも積極的に協議会（専門部会等）

へ参画していただきたいと所望しております。興味関心のある「専門部会」や「作業班」「プ

ロジェクト会議」に貴事業所から可能な限りの方のご参画をお願いいたします。つきまして

は、別添の参加確認書に必要事項を記入の上、1月 25日（水）までにご報告をお願いいたし

ます。重ねまして、下記のとおり第１回目の専門部会を開催いたしますので出欠につきまし

てもご報告をお願いいたします。 

記 

 

１．日 時  令和 5 年 1 月 30 日（月）13：30～15：30 【社会資源・環境部会】 

令和 5 年 2 月 8 日（水）10：00～12：00 【ライフステージ・専門性部会】 

令和 5 年 2 月 13 日（月）13：30～15：30 【生活の充実部会】 

２．場 所  長浜まちづくりセンター（さざなみタウン）多目的ホール 

３．内 容  専門部会での取り組みと作業班での取り組みについて（予定） 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

問い合わせ先（事務局） 

長浜米原しょうがい者自立支援協議会事務局  

担当：橋本・喜田  

〒529-0341 長浜市湖北町速水 1860番地 

TEL：0749-78-2144 FAX：0749-78-2212 

Mail:kikanchousei@nagahama-shakyo.or.jp 

※当日の急な欠席等は、080-8507-5930までお願いします。 

 https://www.kohoku-kikan.jp/jiritu （左記ページから動画へアクセスできます） 

QR コード：（YouTube 動画へ直接アクセスします。） 

 
 


